ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
об утверждении Положения о защите персональных данных
Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения соблюдения требований законодательства о персональных данных и защиты прав сотрудников, клиентов и партнеров организации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Утвердить Положение о защите персональных данных в ООО "Вершки-Корешки".
1. Установить обязательность применения Положения всеми структурными подразделениями организации.
1. Возложить контроль за соблюдением положений Положения на службу информационной безопасности.
1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по административным вопросам.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

об утверждении Положения о защите персональных данных

Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года

В целях обеспечения соблюдения требований законодательства о персональных данных и

защиты прав сотрудников, клиентов и партнеров организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить Положение о защите персональных дан

ных в ООО "Вершки

-

Корешки".

2.

Установить обязательность применения Положения всеми структурными

подразделениями организации.

3.

Возложить контроль за соблюдением положений Положения на службу

информационной безопасности.

4.

Контроль исполнения настоящего при

каза возложить на заместителя генерального

директора по административным вопросам.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   об утверждении Положения о защите персональных данных   Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года   В целях обеспечения соблюдения требований законодательства о персональных данных и  защиты прав сотрудников, клиентов и партнеров организации,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить Положение о защите персональных дан ных в ООО "Вершки - Корешки".     2.   Установить обязательность применения Положения всеми структурными  подразделениями организации.     3.   Возложить контроль за соблюдением положений Положения на службу  информационной безопасности.     4.   Контроль исполнения настоящего при каза возложить на заместителя генерального  директора по административным вопросам.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).